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15.1 Hutnění do bedny – vlhkost 

Tab. 1 – vlhkost pelet experimentu hutnění do bedny 

Označení 

vzorku 

mmisky mvz+miska mdvz+miska 
Hmotnostní 

vlhkost 

Průměrná 

vlhkost 

 [g] [g]  [g] [%] [%] 

1 61,95 84,20 80,96 17,04 

17,4 

2 59,09 102,76 96,39 17,08 

3 50,83 98,55 91,37 17,71 

4 47,06 87,78 81,65 17,72 

5 60,24 120,53 111,56 17,48 

6 62,59 94,78 90,02 17,35 

7 63,23 98,91 93,59 17,52 

8 57,89 99,97 93,69 17,54 

9 55,80 85,46 81,03 17,56 

10 65,31 96,78 92,14 17,29 
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15.2 Hutnění do bedny – zrnitostní rozbory 

ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z011 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 1334,75g 

Hmotnost misky: m2 = 200,11g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1132,64g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1132,41 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1132,41 100,00 

15,0 467,72 813,60 345,88 786,53 69,46 

8,0 160,42 762,68 602,26 184,27 16,27 

4,0 369,21 430,80 61,59 122,68 10,83 

2,0 344,12 422,74 78,62 44,06 3,89 

1,0 318,04 350,55 32,51 11,55 1,02 

0,5 294,65 302,47 7,82 3,73 0,33 

0,2 259,36 261,65 2,29 1,44 0,13 

0,0 102,58 104,02 1,44 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4236,39 1132,41 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,02% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z012 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 1808,4g 

Hmotnost misky: m2 = 510,1g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1298,3g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1297,70 100,00 

30,0 347,26 355,98 8,72 1288,98 99,33 

15,0 467,72 596,26 128,54 1160,44 89,42 

8,0 160,42 1109,80 949,38 211,06 16,26 

4,0 369,21 411,98 42,77 168,29 12,97 

2,0 344,12 417,32 73,20 95,09 7,33 

1,0 318,04 368,20 50,16 44,93 3,46 

0,5 294,65 319,52 24,87 20,06 1,55 

0,2 259,36 272,21 12,85 7,21 0,56 

0,0 102,58 109,79 7,21 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4401,68 1297,70 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,05% 

     

      

Vyhovuje 
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ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z013 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2055,2g 

Hmotnost misky: m2 = 510,1g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1545,1g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1539,95 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1539,95 100,00 

15,0 467,72 625,50 157,78 1382,17 89,75 

8,0 160,42 1495,90 1335,48 46,69 3,03 

4,0 369,21 389,74 20,53 26,16 1,70 

2,0 344,12 359,70 15,58 10,58 0,69 

1,0 318,04 324,69 6,65 3,93 0,26 

0,5 294,65 296,60 1,95 1,98 0,13 

0,2 259,36 260,44 1,08 0,90 0,06 

0,0 102,58 103,48 0,90 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4643,926 1539,95 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,33% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z014 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2074,5g 

Hmotnost misky: m2 = 856,75g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1217,75g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1220,05 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1220,05 100,00 

15,0 467,72 546,48 78,76 1141,29 93,54 

8,0 160,42 864,50 704,08 437,21 35,84 

4,0 369,21 425,44 56,23 380,98 31,23 

2,0 344,12 460,50 116,38 264,60 21,69 

1,0 318,04 437,18 119,14 145,46 11,92 

0,5 294,65 371,93 77,28 68,18 5,59 

0,2 259,36 307,62 48,26 19,92 1,63 

0,0 102,58 122,50 19,92 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4324,03 1220,05 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = -0,19% 

     

      

Vyhovuje 
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ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z015 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2110,5g 

Hmotnost misky: m2 = 837,2g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1273,3g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1278,14 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1278,14 100,00 

15,0 467,72 727,56 259,84 1018,30 79,67 

8,0 160,42 599,24 438,82 579,48 45,34 

4,0 369,21 487,08 117,87 461,61 36,12 

2,0 344,12 616,76 272,64 188,97 14,78 

1,0 318,04 429,30 111,26 77,71 6,08 

0,5 294,65 341,11 46,46 31,25 2,44 

0,2 259,36 283,62 24,26 6,99 0,55 

0,0 102,58 109,57 6,99 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4382,12 1278,14 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = -0,38% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z016 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2118,15g 

Hmotnost misky: m2 = 856,75g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1261,35g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1261,54 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1261,54 100,00 

15,0 467,72 587,72 120,00 1141,54 90,49 

8,0 160,42 952,00 791,58 349,96 27,74 

4,0 369,21 463,84 94,63 255,33 20,24 

2,0 344,12 493,24 149,12 106,21 8,42 

1,0 318,04 387,84 69,80 36,41 2,89 

0,5 294,65 318,55 23,90 12,51 0,99 

0,2 259,36 269,01 9,65 2,86 0,23 

0,0 102,58 105,44 2,86 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4365,52 1261,54 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = -0,02% 

     

      

Vyhovuje 
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ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z017 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2182,45g 

Hmotnost misky: m2 = 856,8g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1325,65g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1325,55 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1325,55 100,00 

15,0 467,72 811,60 343,88 981,67 74,06 

8,0 160,42 889,75 729,33 252,34 19,04 

4,0 369,21 457,30 88,09 164,25 12,39 

2,0 344,12 459,86 115,74 48,51 3,66 

1,0 318,04 354,91 36,87 11,64 0,88 

0,5 294,65 302,95 8,30 3,34 0,25 

0,2 259,36 261,84 2,48 0,86 0,06 

0,0 102,58 103,44 0,86 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4429,53 1325,55 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,01% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z018 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2105,2g 

Hmotnost misky: m2 = 837,2g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1268g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1267,71 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1267,71 100,00 

15,0 467,72 790,66 322,94 944,77 74,53 

8,0 160,42 894,65 734,23 210,54 16,61 

4,0 369,21 437,80 68,59 141,95 11,20 

2,0 344,12 438,44 94,32 47,63 3,76 

1,0 318,04 351,68 33,64 13,99 1,10 

0,5 294,65 304,47 9,82 4,17 0,33 

0,2 259,36 262,68 3,32 0,85 0,07 

0,0 102,58 103,43 0,85 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4371,69 1267,71 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,02% 

     

      

Vyhovuje 
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ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z019 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 1718,3g 

Hmotnost misky: m2 = 856,85g 

Hmotnost sušiny: m3 = 861,45g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 861,60 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 861,60 100,00 

15,0 467,72 767,06 299,34 562,26 65,26 

8,0 160,42 717,46 557,04 5,22 0,61 

4,0 369,21 369,64 0,43 4,79 0,56 

2,0 344,12 346,20 2,08 2,71 0,31 

1,0 318,04 319,27 1,23 1,48 0,17 

0,5 294,65 295,36 0,71 0,77 0,09 

0,2 259,36 259,86 0,50 0,27 0,03 

0,0 102,58 102,85 0,27 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 3965,58 861,60 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = -0,02% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z020 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 7. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2089,55g 

Hmotnost misky: m2 = 837,25g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1252,3g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1251,95 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1251,95 100,00 

15,0 467,72 740,04 272,32 979,63 78,25 

8,0 160,42 1042,55 882,13 97,50 7,79 

4,0 369,21 410,58 41,37 56,13 4,48 

2,0 344,12 383,90 39,78 16,35 1,31 

1,0 318,04 329,97 11,93 4,42 0,35 

0,5 294,65 297,32 2,67 1,75 0,14 

0,2 259,36 260,48 1,12 0,63 0,05 

0,0 102,58 103,21 0,63 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4355,93 1251,95 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,03% 

     

      

Vyhovuje 

      



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Diplomová práce 

K220 - Centrum experimentální geotechniky 

 

- 77 - 

 

ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z021 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 14. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2202,55g 

Hmotnost misky: m2 = 856,85g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1345,75g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1343,94 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1343,94 100,00 

15,0 467,72 509,76 42,04 1301,90 96,87 

8,0 160,42 1050,50 890,08 411,82 30,64 

4,0 369,21 424,98 55,77 356,05 26,49 

2,0 344,12 476,86 132,74 223,31 16,62 

1,0 318,04 424,68 106,64 116,67 8,68 

0,5 294,65 359,56 64,91 51,76 3,85 

0,2 259,36 295,85 36,49 15,27 1,14 

0,0 102,58 117,85 15,27 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4447,92 1343,94 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,13% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z022 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 14. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 1483,65g 

Hmotnost misky: m2 = 492,7g 

Hmotnost sušiny: m3 = 990,95g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 990,17 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 990,17 100,00 

15,0 467,72 512,68 44,96 945,21 95,46 

8,0 160,42 763,46 603,04 342,17 34,56 

4,0 369,21 418,12 48,91 293,26 29,62 

2,0 344,12 449,44 105,32 187,94 18,98 

1,0 318,04 408,74 90,70 97,24 9,82 

0,5 294,65 347,29 52,64 44,60 4,50 

0,2 259,36 286,62 27,26 17,34 1,75 

0,0 102,58 119,92 17,34 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4094,15 990,17 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,08% 

     

      

Vyhovuje 
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ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z023 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 14. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 1440,6g 

Hmotnost misky: m2 = 205,47g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1235,13g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1234,88 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1234,88 100,00 

15,0 467,72 655,64 187,92 1046,96 84,78 

8,0 160,42 830,75 670,33 376,63 30,50 

4,0 369,21 427,64 58,43 318,20 25,77 

2,0 344,12 468,02 123,90 194,30 15,73 

1,0 318,04 416,60 98,56 95,74 7,75 

0,5 294,65 348,74 54,09 41,65 3,37 

0,2 259,36 289,03 29,67 11,98 0,97 

0,0 102,58 114,56 11,98 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4338,86 1234,88 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,02% 

     

      

Vyhovuje 

     

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z024 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 14. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 2139,55g 

Hmotnost misky: m2 = 837,25g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1302,3g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1302,34 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1302,34 100,00 

15,0 467,72 494,70 26,98 1275,36 97,93 

8,0 160,42 755,68 595,26 680,10 52,22 

4,0 369,21 437,20 67,99 612,11 47,00 

2,0 344,12 550,62 206,50 405,61 31,14 

1,0 318,04 515,10 197,06 208,55 16,01 

0,5 294,65 417,06 122,41 86,14 6,61 

0,2 259,36 323,92 64,56 21,58 1,66 

0,0 102,58 124,16 21,58 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4406,32 1302,34 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,00% 

     

      

Vyhovuje 
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ČVUT FSV - CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍ GEOTECHNIKY 
postup dle ČSN CEN ISO/TS17892-4 

 

Vypracoval: Jan Vožech Záznam č. z025 

Popis vzorku: B75 – pelety Datum přípravy: 14. 3. 2014 

 

Hmotnost navážky: m1 = 1853,2g 

Hmotnost misky: m2 = 647,8g 

Hmotnost sušiny: m3 = 1205,4g 

 

Sítový rozbor: 

Průměr ok v sítu m síta m síta + vzorek m frakce propad propad 

[mm] [g] [g] [g] [g] [%] 

40,0 440,62 440,62 0,00 1205,11 100,00 

30,0 347,26 347,26 0,00 1205,11 100,00 

15,0 467,72 521,00 53,28 1151,83 95,58 

8,0 160,42 844,35 683,93 467,90 38,83 

4,0 369,21 423,74 54,53 413,37 34,30 

2,0 344,12 476,78 132,66 280,71 23,29 

1,0 318,04 440,18 122,14 158,57 13,16 

0,5 294,65 378,89 84,24 74,33 6,17 

0,2 259,36 313,04 53,68 20,65 1,71 

0,0 102,58 123,23 20,65 0,00 0,00 

            Σ suma 3103,98 4309,09 1205,11 

                

 

rozdíl před/po (max 1%) 

 

 = 0,02% 

     

      

Vyhovuje 
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15.3 Nástřik 

Tab. 2 – část 1. - vlhkosti nástřiků 

MATERIÁL 
mmisky 

[g] 

mmiska+vlhky 

vzorek [g] 

mmiska + 

suchy vzorek 

[g] 

w [%] 

1 B75 - recyklát 0 - 5 (přítok 50) 70,55 81,34 78,71 32,2 

2   33,23 41,46 39,66 28,0 

3   35,10 41,41 39,98 29,3 

4 B75 - recyklát 0 - 5 (přítok 75) 30,05 39,00 36,93 30,1 

5   25,81 33,58 31,62 33,7 

6   26,74 32,31 31,05 29,2 

7 B75 - recyklát 0 - 2 (přítok 50) 26,72 34,14 32,38 31,1 

8   24,49 32,04 30,26 30,8 

9   28,49 35,29 33,64 32,0 

10 B75 - recyklát 0 - 2 (přítok 75) 12,74 19,47 17,80 33,0 

11   13,72 17,95 16,86 34,7 

12   26,76 32,20 30,94 30,1 

13 B75 - recyklát 0 - 2 (přítok 100) 24,79 34,69 32,16 34,3 

14   36,86 41,95 40,64 34,7 

15   31,01 38,63 36,74 33,0 

16 B75 - recyklát 0 - 5 (přítok 50) - opakování 63,81 121,98 108,82 29,2 

17   57,89 99,17 89,21 31,8 

18   60,24 159,84 137,97 28,1 

19   6,26 62,61 48,44 33,6 

20   6,43 31,64 26,00 28,8 

21   6,37 125,25 100,45 26,4 

22   6,38 116,06 93,36 26,1 

23   61,99 170,29 145,49 29,7 

24   63,81 121,98 108,82 29,2 

25   57,89 99,17 89,21 31,8 

26   60,24 159,84 137,97 28,1 

27   6,26 62,61 48,44 33,6 

28   6,43 31,64 26,00 28,8 

29   6,37 125,25 100,45 26,4 

30   6,38 116,06 93,36 26,1 

31   61,99 170,29 145,49 29,7 

32 B75 - recyklát 0 - 5 (přítok 50, zkrácena hadice) 81,19 111,46 105,00 27,1 

33   68,30 97,91 93,02 19,8 

34   50,83 80,75 75,71 20,3 

35 B75 - recyklát 0 - 3 (přítok 50, zkrácena hadice) 82,38 101,39 97,20 28,3 

36   68,78 102,25 96,09 22,6 

37   93,80 124,99 118,70 25,3 

38   95,05 137,53 129,13 24,6 

39   69,78 107,35 99,67 25,7 

40   70,96 105,83 98,57 26,3 

41   61,99 94,89 88,41 24,5 

42   60,25 96,61 88,98 26,6 

43   57,90 100,04 91,20 26,5 

44 B75 - recyklát - pelety 63,80 81,87 79,28 16,7 

45   47,06 73,50 69,63 17,1 

46   103,11 129,08 124,89 19,2 

47 B75 - recyklát - návrh 93,75 120,5 113,59 34,8 
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48   68,75 97,15 89,54 36,6 

49   70,95 91,9 86,54 34,4 

50   81,2 116,55 108,23 30,8 

51   61,95 80 75,68 31,5 

52   68,25 90,85 85,43 31,5 

53   82,35 100,6 96,51 28,9 

54   63,75 76,85 74,05 27,2 

55   60,2 74 70,8 30,2 

Tab. 3 – část 2. - objemové hmotnosti nástřiků 

 
mhroudy  

mhrouda+

parafin 

mvzorek

+parafin 

ve vode 

tvody ρvody   ρparafin 
Vvzorek + 

parafin 
Vparafin Vvzorek ρ ρd 

[g] [g] [g] [°C] [kg.m-3] [kg.m-3] [mm3] [mm3] [mm3] [kg.m-3] [kg.m-3] 

1 11,345 13,38 4,55 18 998,56 900 8841,1 2258,67 6582,44 1724 1303 

2 10,090 11,69 3,89 18 998,56 900 7812,1 1778,44 6033,68 1672 1307 

3 7,747 8,93 3,08 18 998,56 900 5857,8 1311,22 4546,60 1704 1318 

4 8,076 9,48 2,97 18 998,56 900 6521,2 1559,56 4961,72 1628 1251 

5 8,997 10,04 3,30 18 998,56 900 6755,6 1163,33 5592,28 1609 1203 

6 8,028 9,33 2,95 18 998,56 900 6384,6 1442,00 4942,68 1624 1257 

7 7,110 8,12 2,56 18 998,56 900 5569,6 1127,44 4442,16 1600 1221 

8 9,636 10,90 3,83 18 998,56 900 7082,5 1402,11 5680,47 1696 1296 

9 11,763 13,46 4,50 18 998,56 900 8971,2 1883,89 7087,31 1660 1257 

10 10,205 11,88 3,28 18 998,56 900 8613,9 1859,22 6754,76 1511 1136 

11 9,334 11,13 3,09 18 998,56 900 8048,0 1991,11 6056,96 1541 1144 

12 7,986 9,37 2,58 18 998,56 900 6803,2 1541,89 5261,39 1518 1166 

13 7,951 9,44 2,33 18 998,56 900 7123,4 1658,22 5465,22 1455 1083 

14 8,795 10,11 2,95 18 998,56 900 7170,0 1459,33 5710,67 1540 1144 

15 8,946 10,61 2,94 18 998,56 900 7678,5 1850,22 5828,31 1535 1154 

16 16,107 17,50 6,22 18 998,56 900 11298,3 1552,00 9746,34 1653 1279 

17 20,064 22,63 7,63 18 998,56 900 15020,2 2849,67 12170,6 1649 1251 

18 23,292 26,69 9,34 18 998,56 900 17368,5 3773,22 13595,3 1713 1337 

19 30,149 33,92 11,84 18 998,56 900 22105,3 4186,56 17918,8 1683 1259 

20 22,144 25,28 8,38 18 998,56 900 16919,9 3479,22 13440,7 1648 1279 

21 14,197 16,59 5,99 18 998,56 900 10613,9 2658,78 7955,18 1785 1412 

22 14,375 17,10 5,88 18 998,56 900 11236,5 3026,89 8209,6 1751 1389 

23 24,961 27,77 9,45 18 998,56 900 18347,4 3117,00 15230,4 1639 1264 

24 16,107 17,50 6,22 18 998,56 900 11298,3 1552,00 9746,34 1653 1279 

25 20,064 22,63 7,63 18 998,56 900 15020,2 2849,67 12170,6 1649 1251 

26 23,292 26,69 9,34 18 998,56 900 17368,5 3773,22 13595,3 1713 1337 

27 30,149 33,92 11,84 18 998,56 900 22105,3 4186,56 17918,8 1683 1259 

28 22,144 25,28 8,38 18 998,56 900 16919,9 3479,22 13440,7 1648 1279 

29 14,197 16,59 5,99 18 998,56 900 10613,9 2658,78 7955,18 1785 1412 

30 14,375 17,10 5,88 18 998,56 900 11236,5 3026,89 8209,66 1751 1389 

31 24,961 27,77 9,45 18 998,56 900 18347,4 3117,00 15230,4 1639 1264 

32 40,503 44,30 18,64 18 998,56 900 25695,9 4215,56 21480,3 1886 1483 

33 32,878 35,93 14,62 18 998,56 900 21336,6 3387,78 17948,8 1832 1529 

34 29,384 31,56 12,91 18 998,56 900 18684,8 2422,22 16262,6 1807 1502 

35 18,649 21,41 7,37 18 998,56 900 14057,2 3062,22 10994,9 1696 1322 

36 21,694 24,48 9,48 18 998,56 900 15014,5 3090,00 11924,5 1819 1484 

37 23,780 26,86 10,04 18 998,56 900 16839,2 3420,00 13419,2 1772 1415 

38 30,008 32,72 12,51 18 998,56 900 20237,0 3015,56 17221,5 1742 1398 

39 27,194 30,44 10,56 18 998,56 900 19904,6 3606,67 16297,9 1669 1327 
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40 32,287 35,46 12,56 18 998,56 900 22933,9 3525,56 19408,4 1664 1317 

41 22,609 25,72 8,95 18 998,56 900 16795,1 3455,56 13339,5 1695 1361 

42 27,370 30,05 11,31 18 998,56 900 18764,9 2973,33 15791,6 1733 1369 

43 25,391 28,42 9,56 18 998,56 900 18885,1 3362,22 15522,9 1636 1293 

44 25,347 28,38 9,94 18 998,56 900 18462,5 3368,89 15093,6 1679 1439 

45 31,416 34,45 12,76 18 998,56 900 21715,2 3365,56 18349,6 1712 1461 

46 25,008 27,89 9,51 18 998,56 900 18406,4 3206,67 15199,7 1645 1380 

